PREGÃO 
ELETRÔNICO  
56/2025 

CONTRATANTE  

Prefeitura Municipal de Tietê 

OBJETO 

“Registro de Preços para aquisição de material de limpeza para as unidades escolares” 

VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO 
R$ 1.845.290,02 (um milhão, oitocentos quarenta e cinco mil, duzentos e noventa reais e dois centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 13/02/2026 às 09h00min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
menor preço por item 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM  

Edital (Modelo Padronizado, conforme Circular 15.221/2023)